QP 4-08 - Fahnli Bussard

Die Franzdsische Revolution
Im 18. Jahrhundert wird Ludwig XVI Kénig von ganz Frankreich. Die Bauern werden vom Adel véllig unterdriickt,
mussen viel zu hohe Steuern bezahlen und sie leiden an Hunger. Wir wollen den Bauern helfen und den Konig
sturtzen. Wir hoffen auf spannende Ubungen und zahlreiches Erscheinen. Sandokan&Snipe

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

22.11

29.11

06.12

13.12

17.12

Zeit

14:00 - 21:00

20:30 - 22:00

15:00 - 16:30

19:00 - 00:00

Stand: 29.10.25

Ort
Spital Affoltern
Rest. Erpel Turlersee

Post Hausen

Paradies Mettmenstetten
Kirche Obfelden
Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Flugplatz Hausen

Weiteres

Dakotaschildkampf siehe Flyer

FWE - keine Ubung

Diashow siehe Flyer

Chlaus siehe Flyer

Waldweihnacht siehe Flyer



