

QP 4-08 - Fähnli Bussard

Die Französische Revolution

Im 18. Jahrhundert wird Ludwig XVI König von ganz Frankreich. Die Bauern werden vom Adel völlig unterdrückt, müssen viel zu hohe Steuern bezahlen und sie leiden an Hunger. Wir wollen den Bauern helfen und den König stürzen. Wir hoffen auf spannende Übungen und zahlreiches Erscheinen. Sandokan&Snipe

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf siehe Flyer
01.11	-	Rest. Erpel Türlersee	-
08.11	-	Post Hausen	-
15.11	-	-	FWE - keine Übung
22.11	-	Paradies Mettmenstetten	-
22.11	20:30 - 22:00	Kirche Obfelden	Diashow siehe Flyer
29.11	-	Vitaparcours Affoltern	-
06.12	15:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus siehe Flyer
13.12	-	Flugplatz Hausen	-
17.12	19:00 - 00:00	-	Waldweihnacht siehe Flyer

Stand: 30.01.26